
  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

Городнянський район  

Черніг івська область  

 

РІШЕННЯ 

(друга (20) сесія сьомого скликання) 

 

 

від  25 січня 2018 року 

м. Городня 

 

Про норматив та порядок відрахування  

частини прибутку підприємств та організацій                                               

комунальної форми власності за результатами 

щоквартальної діяльності в 2018 році. 

 

 

Відповідно до пункту 29 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст.64 Бюджетного кодексу України із 

змінами та доповненнями з метою забезпечення стабільної роботи 

комунальних підприємств , міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Встановити для підприємств, що належать до комунальної 

власності міста, а саме: Городнянського ВУЖКГ, Городнянської ЖЕД,              

ДП «Комунальник» Городнянського ВУЖКГ  норматив відрахування 

частини чистого прибутку (доходу) у розмірі одного відсотка обсягу  чистого 

прибутку (доходу) розрахованого згідно з правилами бухгалтерського обліку 

по підприємствах та організаціях комунальної форми власності за 

результатами щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 2018 році. 

             2. Визначена сума частини прибутку (доходу) зараховується на 

рахунок міського бюджету, відкритий в органах Державного казначейства. 



  3. Відповідна сума прибутку (доходу) сплачується у строки , 

встановлені для сплати податку на прибуток на підставі даних щоквартальної 

звітності про фінансово-господарську діяльність у 2018 році . 

1.4.Інформація щодо сплачених обсягів частини прибутку (доходу) 

підприємства подають за формою, встановленою державною податковою 

адміністрацією разом з декларацією з податку на прибуток підприємств 

органам державної податкової служби  та разом з фінансовою звітністю, 

складеною відповідно до положень (стандартів) бухгалтерського обліку у 

строки, передбачені для подання декларації з податку на прибуток. 

 

 

Міський голова                                            А.І. Богдан 


